

Торговачки Хат Милецак

SAKON DOO VLASENICA

IICA

DOO "SAVKOM" VLASENICA
OSTALA TRGOVINA NA MALO
U SPECIJALIZOVANIM
PRODAVNICAMA
NJEGOSEVA BB
75440 VLASENICA

ИБО: 4402048900025
ИПО: 402048900009
ИБОМ: ET021722

Komitent:
1615 - HUMAN.ORG.SRBI ZA SRBE
UL.SRPSKIH RADNIKA BB , PALE
71420 PALE
JIB: 4403142960003
MB:
PDV br.:
nije obveznik PDV-a

МАЛОПРОДАЈНИ
ФИСКАЛНИ РАЧУН

Račun - 4/21

MREZICA FASADNA 145 G	150x 0,95	142,50 E
VIJAK -GIPS 3.9X5.5 MM	300x 0,04	12,00 E
PROFIL KUTNI PVC S MREZOM 2.5M	43x 1,20	51,60 E
TEKAPUR 650/750ML	1x 7,75	7,75 E
BAUMIT DUOFIX 25/1	35x 9,05	316,75 E
PVC TIPLI SIDRA 70 MM	300x 0,10	30,00 E
GIPS PLOCA OBCICNA 12.5X1200X2000	10x 10,00	100,00 E
GK FASADA MIN. IN 1.5MM ZARIB. Z	15x 12,00	180,00 E
KAPA ZA STIROPOR 40/80	30x 0,10	3,00 E
EPS AF 3 CM	160x 2,80	448,00 E
XPS OREBRANI BEZ FALCA 2 CM	10x 5,00	50,00 E
CEMENT PC-42.5 25/1	93x 6,50	604,50 E
CIJEV PPR 20X3.4 1/2 VARGON	4x 1,50	6,00 E

Mjesto izdavanja fakture : VLASENICA
Datum isporuke : 18.09.2021

Po fiskalnom ra?unu broj : 29217
Valuta pla?anja : 18.09.2021

JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS BEZ PDV	P	CIJENA		IZNOS SA PDV
				RED	AKC			PDV	SA PDV	
KOM	10.000	10.000	100.00	0.00	0.00	85.47	17.0%	14.530	10.000	100.00
M2	160.000	2.800	448.00	0.00	0.00	382.91	17.0%	65.094	2.800	448.00
KOM	15.000	12.000	180.00	0.00	0.00	153.85	17.0%	26.154	12.000	180.00
KOM	35.000	9.050	316.75	0.00	0.00	270.73	17.0%	46.023	9.050	316.75
M2	150.000	0.950	142.50	0.00	0.00	121.79	17.0%	20.705	0.950	142.50
KOM	20.000	1.200	24.00	0.00	0.00	20.51	17.0%	3.487	1.200	24.00
M2	10.000	5.000	50.00	0.00	0.00	42.73	17.0%	7.265	5.000	50.00
KOM	30.000	0.100	3.00	0.00	0.00	2.56	17.0%	0.436	0.100	3.00
KOM	300.000	0.100	30.00	0.00	0.00	25.64	17.0%	4.359	0.100	30.00
KOM	300.000	0.040	12.00	0.00	0.00	10.26	17.0%	1.744	0.040	12.00
m	4.000	1.500	6.00	0.00	0.00	5.13	17.0%	0.872	1.500	6.00
KOM	23.000	1.200	27.60	0.00	0.00	23.59	17.0%	4.010	1.200	27.60
KOM	1.000	7.750	7.75	0.00	0.00	6.62	17.0%	1.126	7.750	7.75
KOM	93.000	6.500	604.50	0.00	0.00	516.67	17.0%	87.833	6.500	604.50

Ukupno:		1,952.10	
Ukupno redovnog rabata:		0.00	
Ukupno akcijskog rabata:		0.00	
Iznos bez PDV-a:	1,668.46	Iznos sa PDV:	1,952.10
za PDV 17.0%:	1,668.46	PDV:	283.64

CE: 17,00%
PE: 283,64
PY: 283,64
EE: 1.952,10
EY: 1.952,10
EB: 1.668,46

pedesetdvije i 10/100 KM

ЗА УПЛАТУ: 1.952,10
ВИРМАН: 1.952,10
УПЛАЋЕНО: 1.952,10
ПОВРАТ: 0,00
18.09.2021-13:50

БФ: 29217

00001 # 01



HVALA NA POSJETI !



Robu preuzeo:
Cozab.

ТОРОПОВИЋ, ЗЛА МУСЕК

OBRTNIČKA RADNJA
SI ALUPLAST VL.
ZUGIĆ SUAD
STRAŽBENICA BB
75290 BANOVICI



O. R. SI ALUPLAST BANOVICI

JIB: 4310612960007
PIB: 310612960007

proizvodnja proizvoda od plastičnih masa za građevinarstvo i proizvodnja metalne građevinske stolarije

STRAŽBENICA b.b. 75290 BANOVICI, BOSNA I HERCEGOVINA

TEL: +387 35 891-308 GSM: 387 61 820 461 387 62 173 051

E-mail: si.aluplast@hotmail.com

BANOVICI 26.07.2021 godine

ID BROJ: 4310612960007 PDV BROJ: 310612960007

IBFM: AA123730

FISKALNI RAČUN
BF: 2127
26.07.2021. 12:15

STAVKE PO FAKTURI
4.100,00€

VE: 17,00%
OSN.E: 3.504,27
PDV E: 595,73
PDV: 595,73

TOTAL: 4.100,00
UPLACENO:
VIRMAN: 4.100,00
UKUPNO: 4.100,00
POVRAT: 0,00

KUPAC:
IBK: 4403142960003
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRB
E UL. SRPSKIH RATNI
KA BB PALE

9F2312178188827595
E04B9B6002D0AF

HVALA
DODITE PONOVU

KUPAC: HUMANITARNA ORGANIZACIJA
„SRBI ZA SRBE“
ADRESA: Ul. Srpskih Radnika b.b Pale
Pale
ID/JMBG BROJ:4403142960003

FAKTURA BR:254/21
BROJ FISKALNOG RAČUNA:2127
DATUM RAČUNA:26.07.2021
DATUM ISPORUKE:26.07.2021
MJESTO IZDAVANJA RAČUNA: BANOVICI
TRANSAKCIJSKI RAČUN: 1321302012500315 NLB BANKA
1404091120001067 SBERBANK
DOSPIJEĆE:26.07.2021

R br	Naziv usluge	Jed mj	Kol.	Cijena bez PDV-a	Iznos bez PDV-a	Rab (%)	Rab iznos	Vrijednost bez PDV-a
1.	PVC spoj jednokrilih balkonskih vrata i jednokrilnog prozora, boja bijelo, dimenzije otvora: 720x 2090x 1200x 1260mm	Kom	1	418,80	418,80	0	0	418,80
2.	PVC spoj jednokrilih balkonskih vrata i jednokrilnog prozora, boja bijelo, dimenzije otvora: 720x 2030x 1200x 1270mm	Kom	1	418,80	418,80	0	0	418,80
3.	PVC dvokrilni prozor, boja bijelo, dimenzije otvora: 1180x 1200mm	Kom	1	264,96	264,96	0	0	264,96
4.	PVC jednokrilni prozor, boja bijelo, dimenzije otvora: 570x 590mm	Kom	1	81,20	81,20	0	0	81,20
5.	PVC dvokrilni prozor, boja bijelo, dimenzije otvora: 800x 890mm	Kom	1	170,94	170,94	0	0	170,94
6.	PVC fiksni otvor, boja bijelo, dimenzije otvora: 880x 1880mm	Kom	1	149,57	149,57	0	0	149,57



O. R. SI ALUPLAST BANOVICI

Proizvodnja proizvoda od plastičnih masa za građevinarstvo i proizvodnja metalne građevinske stolarije

STRAŽBENICA b.b. 75290 BANOVICI, BOSNA I HERCEGOVINA

TEL: +387 35 891-308 GSM: 387 61 820 461 387 62 173 051

E-mail: si.aluplast@hotmail.com

BANOVICI 26.07.2021 godine

7.	PVC jednokrilna ulazna vrata, boja bijelo, muštra sa prečkama, dimenzije otvora: 1000x 2030mm	Kom	1	615,39	615,39	0	0	615,39
8.	PVC jednokrilna vrata, sa jednom prečkom, boja bijelo, dimenzije otvora: 860x 2020mm	Kom	1	341,88	341,88	0	0	341,88
9.	PVC dvokrilni prozor, boja bijelo, dimenzije otvora: 1590x 1200mm	Kom	1	307,69	307,69	0	0	307,69
10.	PVC dvokrilni prozor, boja bijelo, dimenzije otvora: 1590x 1200mm	Kom	1	307,69	307,69	0	0	307,69
11.	PVC dvokrilni prozor, boja bijelo, dimenzije otvora: 1150x 1180mm	Kom	1	264,96	264,96	0	0	264,96
12.	PVC jednokrilni prozor, boja bijelo, dimenzije otvora: 570x 580mm	Kom	1	81,20	81,20	0	0	81,20
13.	PVC jednokrilni prozor, boja bijelo, dimenzije otvora: 545x 570mm	Kom	1	81,20	81,20	0	0	81,20

Način plaćanja: virman

Slovima: četirihiljadejednastotina konvertibilnih maraka i 00/100

Fakturisao:

O. R. SI ALUPLAST Banovici
"SI ALUPLAST"
vl. Željko Štad, BAN
/Štad Žugić/

Iznos bez rabata	KM	3.504,28
Iznos rabata	KM	0
Ukupno bez PDV-a	KM	3.504,28
Ukupno PDV-a (17%)	KM	595,72
UKUPNO ZA NAPLATU	KM	4.100,00



ТОРОПОВИЋИ, ХАЏА МУЏЕВИЋИ
"Disk" d.o.o. Živinice

preduzeće za proizvodnju
promet i usluge

Ul. Toplička Br. 54. Živinice

NLB Tuzlanska Banka: 1321100308993309

3-46
PDV Br: 209331780007
Poreski Br: 03701227
Tel: ++387 35 772 131
Fax: ++387 35 741 511
Broj rješenja: U/I -299/01
Kantonalni sud u Tuzli

Mjesto izdavanja: ŽIVINICE
Datum izdavanja: 18.12.2021
Datum isporuke: 18.12.2021
Rok plaćanja: 18.12.2021
Ugovor broj:
Narudžba broj: 415/12
Otpremnica:

Humanitarna organizacija Srbi za srbe

Svetosavska 8

71420 PALE

Pdv br:

Fiskalni računi: 13118

Račun broj: 3373 - 2517

Obj:1-vp skladište

Str. 1 od 1

Red broj	Šifra i naziv dobra ili usluge	J.mj.	Kol.	Cij.bez pdv-a	Vrij.bez pdv-a	PDV iznos	Cij.sa pdv-om	Vrij.sa pdv-om
1.	GP9881 LIM P/B 0,5 TR 20/140 RAL 8019EU	M2	25,850	12,78	330,39	56,17	14,95	386,56
2.	GP3063 LIM U TRACI RŠ 1250 RAL 8019EUOB	M2	25,200	10,56	266,09	45,23	12,35	311,32
3.	GP3008 LIM U TRACI P/B JB 0,5X1250 RAL 8019EU	M2	12,500	10,30	128,79	21,89	12,05	150,68
4.	TR2539 KOLJENO FI 100 RAL 8019	KOM	30,000	2,14	64,21	10,91	2,50	75,12
5.	GP2581 NOSAČ CIJEVI P/B	KOM	12,000	1,88	22,56	3,84	2,20	26,40
Ukupno KM:					812,04	138,04		950,08

Način plaćanja: Virman

Pdv	Ukupno bez Pdv-a	Iznos Pdv-a	Ukupno sa Pdv-om
17,0%	812,04	138,04	950,08

Za uplatu: Devetstotina pedeset KM i 8/100

Reklamacije uvažavamo samo na licu mjesta.
Na instrumentu plaćanja obavezno navesti broj računa koji plaćate.

Po isteku roka plaćanja zaračunavamo kamatu po zakonskim stopama.

Ukoliko nije definisan rok plaćanja, molimo Vas da izvršite uplatu po dospijeću fakture u skladu sa odredbama Zakona o
Finansijskom poslovanju Član 11, Stav 4.

U slučaju spora nadležan je sud u Živinicama.

Garanciji podliježe samo roba za koju je izdat ovjeren garantni list i račun/otpremnicu o kupovini.

Bez garantnog lista i računa/otpremnice reklamacije na kupljenu robu se ne razmatraju!

Roba ostaje u vlasništvu prodavca do uplate kompletnog duga kupca!

Iznos za naplatu je iskazan u KM na bazi kursa 1 EUR=1,95583 KM.

U slučaju promjene kursa EUR-a neizmirene obaveze će se preračunati po kursu EUR-a na dan plaćanja.

Fakturisao

Prevezao

Primio

